MEPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI KOMBETAR [ UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Shkumbin

VENDIM
Nr. ..Sﬁ;szdaté 29 1o, 2018

“Pér

Kérkesén ¢ Bashkisé Prrenjas, pér marrje leje “Ujé i Pijshém ” né Burime( “Gurra e
Zezé”, njésia administrative Rrajcé ,bashkia Prrenjas.

N¢ zbatim t& ligjit 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore”,neni 5 pika 2, neni
12 pika 2, neni 50 pika. 2, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 416 daté, 13.05.2015, “Pér
miratimin e kushteve té pérgjithshme e t€ posacme, dokumentave shogéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularve t€ aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shgyrtimit e
vendimarrjes dhe formateve t€ autorizumit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, Vendimit té
Ké&shillit Kombétar t& Ujit Nr. 5 daté, 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér organizimin
dhe fuksionimin ¢ K&shillit t& Basenit Ujor si dhe Vendimit té Késhillit Kombétar t& Ujit Nr 6.
daté 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e Agjencisé s¢ Basenit Ujor”,
Késhilli 1 Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSI:

Kérkesén e Bashkisé Prrenjas, pér marrje leje “Ujé i Pijshém ” né Burimet “Gurra e
ZezE”, njésia administrative Rrajcé ,bashkia Prrenjas.

Emri i Burimit “Gurrat e Zeza”

X44 59884 Y 4563030 Z 1409

Prurja llogaritése 0.03m”/s
Prurje mesatare vjetore 0.03 m/s,
Qmes e muajit mé té thaté éshté  0.02 m’/s.
Rrjedhja ekologjike e m/s
Numri i banoréve 6881
Norma e banoréve né dité 0.12 m*/b/d

Meényra e kaptazhit Kaptazh i ri n&€ Burim




Kapaciteti i depove Volcan 100 m?, Bardhaj 50 m’ , Kovanik 25 m’,
Skénderbej 50 m’, Sutaj 75 m’ , Sutaj i };Joshtém 10 m?,
Rrajcé e poshtme 100 m’,Bogdan 50 m

Vendimi hyn né fugi pas zbardhjes sé tyre formalisht dhe njoftimit té subjektit t& interesuar,

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Shikumbin Elbasan
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